
МИНОБРНАУКИ РОССИИ
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования 
«Российский государственный университет туризма и сервиса»

(ФГБОУ ВО «РГУТИС»)

Черк:дп. 
Москов

ПРИКАЗ

ОТ 2023 г. №
изово, Г.о. Пушкинский, 

ская область

О составе комиссии по соблюдению ограничений, 
запретов и требований, установленных в целях 
противодействия коррупции и урегулирования 
конфл иктов интересов в ФГБОУ ВО «РГУТИС»

В соответствии с Положением о комиссии по соблюдению ограничений, 
запретов и требований, установленных в целях противодействия коррупции и 
урегулирования конфликтов интересов в ФГБОУ ВО «РГУТИС», принятым 
решением Ученого совета Университета от 17.05.2021г., протокол №12, и в 
целях обеспечения систематического противодействия коррупции в 
Университете

1
требова:
урегул

ПРИКАЗЫВАЮ:

.Сформировать комиссию по соблюдению ограничений, запретов и 
ший, установленных в целях противодействия коррупции и 

гкрования конфликтов интересов в ФГБОУ ВО «РГУТИС» в 
следующем составе:

Кокотов С.А. -  советник ректората, председатель комиссии;
Сигов А.С. — начальник Департамента правовых и имущественных 

отношений;
Бычкова Е.А. -  начальник Учебно-организационного департамента; 
Лапшина Т.В. -  начальник Отдела кадров работников;
Пеньковская Е.А. -  председатель Объединенной ППО РГУТИС МГО 

Общероссийского профсоюза образования.
!. Контроль за деятельностью комиссии по соблюдению ограничений, 

запретив и требований, установленных в целях противодействия коррупции и 
урегулирования конфликтов интересов в ФГБОУ ВО «РГУТИС»
деятельностью оставляю за собой.

Ректор


		2024-02-15T17:02:49+0300
	Новикова Наталия Геннадьевна




